


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 식품진흥기금

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 130,975 128,634 2,341

200 세외수입 8,488 8,300 188

210 경상적세외수입 3,488 3,300 188

216 이자수입 3,488 3,300 188

216-01 공공예금이자수입 3,488 3,300 188

< 민원과 > 3,488 3,300 188

  ○적립금 이자 3,488 3,300 188경정 3,488,000원

600 지방채및예치금회수 122,487 120,334 2,153

630 예치금회수 122,487 120,334 2,153

631 예치금회수 122,487 120,334 2,153

631-01 예치금회수 122,487 120,334 2,153

< 민원과 > 122,487 120,334 2,153

  ○만기 예치금 122,487 120,334 2,153경정 122,487,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 식품진흥기금 전체

부서: 민원과
정책: 재무활동(민원과)
단위: 보전지출(식품진흥기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원과 130,975 128,634 2,341

재무활동(민원과) 130,975 128,634 2,341

보전지출(식품진흥기금) 130,975 128,634 2,341

보전지출(예치금) 130,054 128,634 1,420

602 예치금 130,054 128,634 1,420

01 예치금 130,054 128,634 1,420

  ○금융기관 예치               130,054            128,634            1,420  경정 130,054,000원

식품진흥기금 반환금 921 0 921

802 반환금기타 921 0 921

02 시ㆍ도비보조금반환금 921 0 921

  ○향토음식거리조성                   921                  0              921


